令和 7年 4月 13日

各支部 女子部会員 各位

大分県弓道連盟 女子部会

会長 衛藤 嘉美

令和 7年度 大分県女子部講習会のご案内

若葉の緑が目に鮮やかな折、皆様いかがお過ごしでしょうか。

早速ですが、下記の通り講習会を開催いたします。 多数ご参加くださいます

ようお願い申し上げます。

記

1. 日時     令和 7年 6月１日（日）   9：00～16：30

2. 場所     杵築市営弓道場

3. 講師     教士八段  安倍 智 先生

4. 参加資格   四段以下の女子部会員と各地区連絡員

5. 受講料    1,500円（昼食は各自でご準備ください）

6. 申込期限   令和 7年 5月 18日（日）※必着

7. 申込先    女子部事務局 太田幸子

       eメール：suncosmo201@gmail.com

    ☎090-8394-1576

8. 申込方法   講習会受講申込書へ記載の上、各地区連絡員より申込先へ

eメールまたは郵便にて送付 ※郵送先は別途案内

9. 送金方法   振込  ゆうちょ銀行 記号 17210 番号 5288951

           大分県弓道連盟女子部会

《お願い》

・講習会開始 10分前までに集合のこと

・持参物：弓道教本第一巻

・襷さばきの指導を受ける方は和服着用、襷をご準備ください。

弓道衣でも構いません。

・マスク着用での講習を認めます

以上

mailto:suncosmo201@gmail.com

 申込書

地区名：（   ） 連絡員名：（   ）

 参加人数：（  ）名 x 1,500円＝振込金額：（   ）円

No. 氏名 級・段位 取得年月日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15